关于广西师范大学 2023 年易班迎新工作案例评选

获奖名单的公示

各学院（部）、各单位：

为深入学习贯彻党的二十大精神，坚持不懈用习近平新时代

中国特色社会主义思想铸魂育人，着力构建高校思想政治工作新

生态，落实推进易班共建工作，开展 2023 级新生进易班工作。

学生工作部（处）易班发展中心组织开展了 2023 年易班迎新工

作案例征集评选。经学院自主申报、专家团队评审等多个环节综

合考虑，现将获奖工作案例、优秀指导教师、优秀组织奖名单公

示如下（见附件）。本次名单公示时间为 2023 年 11 月 15 日至

2023 年 11 月 17 日。

如对名单有异议，请实名于公示期内向学生工作部（处）易

班发展中心提出书面或电话反映。

联系人：林萱

联系电话：0773-3698163

易班发展中心

2023 年 11 月 15 日

附件：

广西师范大学 2023 年易班迎新工作案例获奖名单

（一）获奖工作案例

一等奖

文学院/新闻与传播学院：《挥洒书生“易”气，开拓“易”路

之旅》

音乐学院：《“音”为有你，“易”起出发——音乐学院“三

位”“易”体推进迎新工作》

二等奖

化学与药学学院：《“易”起迎新，情暖师大》

教育学部：《欢聚“易”堂，共“育”新篇章》

政治与公共管理学院：《以“心”迎“新”，我们“政”等你！》

三等奖

外国语学院：《逐梦新学期，“易”起向未来》

马克思主义学院：《“易”路同行，携手共进》

经济管理学院：《青春献礼二十大，深学笃志守初心》

历史文化与旅游学院：《月撒清辉团圆夜，心系家国国庆节》

（二）优秀指导教师

杨楠、赵剑光、倪秋奕、陈利涛、秦卉、文佳慧、何旭娜、

邱杰、黄俊伟

（三）优秀组织奖

文学院/新闻与传播学院、音乐学院